
バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便

大田庁舎 6:40 9:30 12:30 16:05 大田庁舎 6:50 9:35 13:15 16:10

山香温泉風の郷 6:51 9:41 12:41 16:16 だんだん畑 6:52 9:37 13:17 16:12

神田楽市前 6:54 9:44 12:44 16:19 波多方消防詰所前 6:53 9:38 13:18 16:13

山香庁舎 6:56 9:46 12:46 16:21 鮎　帰 6:56 9:41 13:21 16:16

山香中学校前 6:58 9:48 12:48 16:23 ポケットパークはだかた 6:59 9:44 13:24 16:19

杵築市立山香病院前 6:59 9:49 12:49 16:24 尾　上 7:03 9:48 13:28 16:23

中山香駅前 7:03 9:53 12:53 16:28 中津屋 7:06 9:51 13:31 16:26

高　取 7:07 9:57 12:57 16:32 鴨川コミュニティセンター 7:09 9:54 13:34 16:29

大井手橋 7:08 9:58 12:58 16:33 北杵築小学校前 7:11 9:56 13:36 16:31

東山香地区公民館 7:10 10:00 13:00 16:35 四　辻 7:13 9:58 13:38 16:33

瀬　口 7:12 10:02 13:02 16:37 溝　井 7:14 9:59 13:39 16:34

大川司 7:13 10:03 13:03 16:38 中の原 7:15 10:00 13:40 16:35

赤　松 7:18 10:08 13:08 16:43 杵築IC入口 7:16 10:01 13:41 16:36

大左右 7:19 10:09 13:09 16:44 馬場尾 7:17 10:02 13:42 16:37

ＪＲ杵築駅 7:21 10:11 13:11 16:46 菅原内科前 7:18 10:03 13:43 16:38

平尾台団地入口 7:23 10:13 13:13 16:48 杵築市商工会前 7:19 10:04 13:44 16:39

総合運動公園 7:26 10:16 13:16 16:51 杵築市役所（ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ行き） 7:20 10:05 13:45 16:40

杵築市商工会前 7:29 10:19 13:19 16:54 県信用組合前（ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ行き） 7:21 10:06 13:46 16:41

杵築市役所（ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ行き） 7:30 10:20 13:20 16:55 法務局前 7:24 10:09 13:49 16:44

県信用組合前（ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ行き） 7:31 10:21 13:21 16:56 杵築バスターミナル（着） 7:25 10:10 13:50 16:45

法務局前 7:34 10:24 13:24 16:59 杵築バスターミナル（発） 7:28 10:13 13:53 16:48

杵築バスターミナル（着） 7:35 10:25 13:25 17:00 県信用組合前（山香方面行き） 7:30 10:15 13:55 16:50

杵築バスターミナル（発） 7:38 10:28 13:28 17:03 杵築市役所（山香方面行き） 7:31 10:16 13:56 16:51

県信用組合前（大田方面行き） 7:40 10:30 13:30 17:05 杵築市商工会前 7:32 10:17 13:57 16:52

杵築市役所（大田方面行き） 7:41 10:31 13:31 17:06 総合運動公園 7:35 10:20 14:00 16:55

杵築市商工会前 7:42 10:32 13:32 17:07 平尾台団地入口 7:38 10:23 14:03 16:58

菅原内科前 7:43 10:33 13:33 17:08 ＪＲ杵築駅 7:40 10:25 14:05 17:00

馬場尾 7:44 10:34 13:34 17:09 大左右 7:42 10:27 14:07 17:02

杵築IC入口 7:45 10:35 13:35 17:10 赤　松 7:43 10:28 14:08 17:03

中の原 7:46 10:36 13:36 17:11 大川司 7:48 10:33 14:13 17:08

溝　井 7:47 10:37 13:37 17:12 瀬　口 7:49 10:34 14:14 17:09

四　辻 7:48 10:38 13:38 17:13 東山香地区公民館 7:51 10:36 14:16 17:11

北杵築小学校前 7:50 10:40 13:40 17:15 大井手橋 7:53 10:38 14:18 17:13

鴨川コミュニティセンター 7:52 10:42 13:42 17:17 高　取 7:54 10:39 14:19 17:14

中津屋 7:55 10:45 13:45 17:20 中山香駅前 7:58 10:43 14:23 17:18

尾　上 7:58 10:48 13:48 17:23 杵築市立山香病院前 8:02 10:47 14:27 17:22

ポケットパークはだかた 8:02 10:52 13:52 17:27 山香中学校前 8:03 10:48 14:28 17:23

鮎　帰 8:05 10:55 13:55 17:30 山香庁舎 8:05 10:50 14:30 17:25

波多方消防詰所前 8:08 10:58 13:58 17:33 神田楽市前 8:07 10:52 14:32 17:27

だんだん畑 8:09 10:59 13:59 17:34 山香温泉風の郷 8:10 10:55 14:35 17:30

大田庁舎 8:11 11:01 14:01 17:36 大田庁舎 8:21 11:06 14:46 17:41
◎運賃は、乗車時に料金箱にお入れください。

　◎運賃は、どこまで乗っても１乗車２００円です。 ◎土曜日、日曜日、祝日、年末年始（１２月２９日～１月３日）は運休します。

　　ただし、小学生以下は無料で、中学生の通学利用の場合は、教育委員会にご ◎道路事情により到着時刻が変動する場合があります。

◎天候、道路状況等により、臨時に運休する場合があります。

　　ください。安全な場所で停車します。

　　相談ください。また、高校生の通学利用の場合は、学生証の提示により５０

　　円引きとします。なお、通学には長期休暇中の部活動等を含みます。

　◎バス停での乗降が原則ですが、国道１０号及び路線バス運行区間以外であ

　　れば、バス停以外でも乗降できます。運転手から見えやすく、安全な場所

　　で手をあげてお知らせください。降りる場合は、早目に運転手にお知らせ

令和６年７月１日改正


